

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Kaj Tømrer ApS

Kirsebærvej 8, Løvsdal, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 21 38 80 09

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14/12 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledespåtegning                             | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 4       |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 5           |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Regnskabspraksis                           | 7 - 10      |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni       | 11          |
| Balance 30. juni                           | 12 - 13     |
| Noter til årsrapporten                     | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kaj Tømrer ApS  
Kirsebærvej 8, Løvskaal  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 21 38 80 09  
Hjemsteds-  
kommune: Viborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Kaj Engel Andersen

### Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive fabrikation, håndværk og handel fortrinsvis indenfor træindustrien.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -112.822 anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|  | Note | 2017/18         | 2016/17        |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |      | <b>833.389</b>  | <b>696.548</b> |
| Salgs- og distributionsomkostninger        |      | -9.407          | 132.322        |
| Administrationsomkostninger                |      | -914.924        | -776.639       |
| <b>Driftsresultat</b>                      |      | <b>-90.942</b>  | <b>52.231</b>  |
| Finansielle indtægter                      |      | 0               | 1.108          |
| Finansielle omkostninger                   |      | -53.450         | -42.434        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>          |      | <b>-144.392</b> | <b>10.905</b>  |
| Skat af årets resultat                     |      | 31.570          | -6.923         |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | <b>-112.822</b> | <b>3.982</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret                  |      | 0               | 0              |
| Overført resultat                          |      | -112.822        | 3.982          |
| <b>Disponeret i alt</b>                    |      | <b>-112.822</b> | <b>3.982</b>   |

## Balance 30. juni

### Aktiver

|   | Note | 2018           | 2017           |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger                       |      | 150.070        | 154.843        |
| Tekniske anlæg og maskiner                |      | 0              | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   |      | 273.867        | 354.823        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>           |      | <b>423.937</b> | <b>509.666</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |      | <b>423.937</b> | <b>509.666</b> |
| <b>Varebeholdninger</b>                   |      | <b>20.000</b>  | <b>20.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg                  |      | 50.781         | 7.481          |
| Tilgodehavende selskabsskat               |      | 0              | 6.000          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning |      | 134.136        | 223.025        |
| Udskudt skatteaktiv                       |      | 73.788         | 42.218         |
| Andre tilgodehavender                     |      | 120            | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                 |      | 51.035         | 101.294        |
| <b>Tilgodehavender</b>                    |      | <b>309.860</b> | <b>380.018</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |      | <b>329.860</b> | <b>400.018</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      |      | <b>753.797</b> | <b>909.684</b> |

## Balance 30. juni

### Passiver

|  | Note     | 2018           | 2017           |
|--|----------|----------------|----------------|
| Anpartskapital                           |          | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                        |          | -92.797        | 20.025         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |          | 0              | 0              |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>1</b> | <b>32.203</b>  | <b>145.025</b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |          | 0              | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |          | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Billån                                   |          | 140.038        | 192.432        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>2</b> | <b>140.038</b> | <b>192.432</b> |
| Kortfristet del af langfristet gæld      |          | 51.468         | 49.752         |
| Gæld til pengeinstitutter                |          | 63.211         | 119.371        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |          | 175.699        | 225.984        |
| Mellemregning anpartshaver               |          | 35.986         | 11.391         |
| Selskabsskat                             |          | 0              | 0              |
| Anden gæld                               |          | 255.192        | 165.729        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |          | <b>581.556</b> | <b>572.227</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |          | <b>721.594</b> | <b>764.659</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |          | <b>753.797</b> | <b>909.684</b> |
| Medarbejderforhold                       | 3        |                |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4        |                |                |

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

|                             | Anparts-<br>kapital | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte | I alt         |
|-----------------------------|---------------------|----------------------|------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli         | 125.000             | 20.025               | 0                      | 145.025       |
| Udbetalt udbytte            |                     |                      | 0                      | 0             |
| Årets resultat              |                     | -112.822             |                        | -112.822      |
| Henlagt til udbytte         |                     | 0                    | 0                      | 0             |
| <b>Egenkapital 30. juni</b> | <b>125.000</b>      | <b>-92.797</b>       | <b>0</b>               | <b>32.203</b> |

|  | 2018           | 2017           |
|--|----------------|----------------|
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                |                |
| Forfalder efter 5 år                     | 0              | 0              |
| Mellem 1 og 5 år                         | 140.038        | 192.432        |
| Langfristet del                          | 140.038        | 192.432        |
| Inden for 1 år                           | 51.468         | 49.752         |
|  | <b>191.506</b> | <b>242.184</b> |
| <b>3 Medarbejderforhold</b>              |                |                |
| Gennemsnitligt antal ansatte             | 2              | 2              |

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:  
Pant i anparterne i Kaj Tømrer ApS, nom. DKK 125.000.

Selvskyldnerkaution af anpartshaver samt ejerpantebrev på DKK 200.000 med pant i fast ejendom.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kaj Engel Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-321970035825

IP: 93.162.xxx.xxx

2018-12-17 19:00:38Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.xxx.xxx

2018-12-18 07:37:38Z

NEM ID 

## Kaj Engel Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-321970035825

IP: 83.73.xxx.xxx

2018-12-18 12:15:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2HE7H-INEXI-PMPLE-KP3XU-DVLO5-743BK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>